

Kwestionariusz

Wyłoga wieszni Tajemnica 2321
A.S.R.

Imię i nazwisko: ^{nr 19081} Iwanow Iwodor ułan, kornaty robotnik
Kraj: ^{nr 19081} Rosja 5 listopada 1991 i podlega
okupacji przez władze bolszewickie teren
półkoczni, aresztowany w czasie powstania
pod zarzutem spalania inwentarza, kucy i
i drugiego. Po zamieszaniu przesłany
władzom do Berdżewskaja przez Dżurawowa
do więzienia, gdzie przeprowadzono był
śledztwo na okoliczności jego zatrzyma-
nia i aresztowania. Do niego stawiano mu
zarzutów nie przedstawiano mu, a także
A.R.N.D. podlega śledztwa ujęto
kili szkieł, przesłano po głowie, ławicy,
zadawali sobie w piśmie kłótni.
Pod koniec śledztwa przedstawiono
wskazy mu do tego domu i inwentarza
który z własnej chęci zeznawali u niego
zajęto na niego. Pierwszy z nich

był Kłomasow Iwan z miejscowości Druja
ul. 3 maja, drugi Podolski Bulestow i on
Druja ul. Zyrniczancka ul. w obwodzie
A.R.N.D. w dniu 11 września 1991 z
sprawcą podlega inwentarza, kłótni
z innymi przez aresztowania i
wspieranie i kłótni. Wskazy kłótni
sprawcy podlega, i po kilku dniach
śledztwie aresztowany w czasie do więzienia
ni Staw Wielki gdzie 14 listopada 1991
wzięto się pod napędem kłótni aresztacji
zostawiono na 5 pise lat przyniesiono
wskazy. 13 listopada 1991
inwentarza w czasie do Tajni Berdżewskaja
Kłomasow przyjechał do więzienia w Tajni
ul. w obwodzie. W więzieniu do niego był
kłótni i kłótni ludźmi i aresztacji jeden na
długim spot. więcej było było

2321
W.0
HISTORICZNY
-1-

ze zaktaric starozito usigsi lub star.
 Hrymianie byt nimier bardzo ste.
 H Tajicarb praxowatem na ludowli
 umiszowu mas do wydajny prasy a
 wyznienie byto nimier ste. Hrasie.
 Jwykta w nigranin i Tajicarb Tajicarb
 zatkuj z krajem wie miedun. Pomaw
 lekarska tak w nigranin jak i w
 Tajicarb byta miedun. H Tajicarb
 bytam do miedun miedun. H H do
 wgd sumia amrestei, jowun myslaw
 hras do karkowu gubasto Oskidaw
 gdzie praxowatem do miedun miedun.
 1942 r. jowun wty mas jwykta w karkowu
 miedun miedun miedun miedun miedun
 adestaw do amnie jwykta, lora jowun
 zaktaricard byto admowun. H H H
 wty na miedun wty miedun, i
 ukatam sig do Buratowa z karkowu

myslawne jwykta skierowaty miedun
 do karkowu gdzie miedun do
 wty jwykta jwykta dnia 23/10/42 r
 Jowun